
ZARZĄDZENIE Nr 49/2014 

Wójta Gminy Wodzisław 

z dnia 1 lipca  2014  roku 

 

w sprawie ustalenia kosztów pracy pojazdów i sprzętu mechanicznego użytkowanych  

przez Urząd Gminy w Wodzisławiu.  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 i art.33 ust. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm/ zarządzam co następuje: 

§1 

Na podstawie przedłożonych kalkulacji przez Kierownika Referatu Gospodarki Komunalnej                

w Urzędzie Gminy Wodzisław ustala   się następujące koszty pracy  następujących pojazdów 

mechanicznych wykonujących  usługi : 

Marka i typ pojazdu Rodzaj usługi  Cena netto + VAT  

Ford Transit Koszt   1 km  w  celu dowozu  2,50 zł   

Koparko-ładowarka CAT  Praca w czasie 1 godz. 82,94 zł 

Ciągnik Ursus U-912  Koszt dojazdu i pracy  
ciągnika  

1,94 zł  

 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  

Urzędu Gminy w Wodzisławiu  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


